PAGE
3

[image: image1.png]

Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

 Р Е Ш Е Н И Е
от 21 декабря 2023 года                                                                                              № 61
г. Починок
О внесении изменения в решение Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 25.01.2008 № 2

В соответствии с Постановлением Администрации Смоленской области от 08.10.2014 № 691 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих», (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 03.02.2015 № 33; от 23.09.2015 № 601; от 13.11.2015 № 706; от 24.11.2015 № 742; от 25.12.2015 № 850; от 28.10.2016 № 613; от 11.04.2017 № 208; от 19.11.2018 № 743; от 29.07.2019 № 447; от 15.10.2019 № 604; от 11.11.2021 № 694; от 25.01.2022 № 8; от 14.06.2022 № 385; от 02.08.2022 № 518; от 21.09.2022 № 665; от 14.07.2023 № 395, от 30.11.2023 № 149),
Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области
 РЕШИЛ:
         1. Внести в решение Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 25.01.2008 №2 «Об утверждении размеров должностных окладов и дополнительных выплат муниципальным служащим  Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области» (в редакции решений Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области   от 27.01.2009г. № 3, от 25.10.2011г. № 54, от 14.12.2012г. № 71; от 28.10.2014 № 40; от 26.12.2017 № 67; от 12.11.2019 № 48; от 15.10.2020 № 13, от 24.08.2023 № 35) следующее изменение:

  - приложение №1 изложить в новой редакции (прилагается).
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2023 года.
Заместитель Главы муниципального образования
Починковского городского поселения
Починковского  района
Смоленской области
                                                                        И.А. Цуренкова
                                                                             приложение  №1
к решению Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района
 Смоленской области
от 21.12.2023 № 61
НОРМАТИВЫ
размеров должностных окладов по должностям муниципальной службы в аппарате Совета депутатов Починковского городского поселения
Починковского района Смоленской области
	Наименование должности
	Размер должностного оклада в соответствии с группами по оплате труда

	2-я

	Должности  муниципальной службы

	Ведущий специалист

	5600
	-